下記のとおり一般競争入札に付します。

１．競争入札に付する事項

２．競争入札に参加する者に必要な資格等に関する事項

（１） 令和3～5年度日本中央競馬会の「物品等の調達に係る競争参加者資格及び等級格付け

「契約の種類」が

「業種の区分」が

であること。

（２）

（３）

（４） 本公告の日から開札日までの間に、本会から競争入札参加停止措置を受けている日が含まれていないこと。

（５） その他の条件については競争入札参加資格要件に記載する。（参加資格等問い合わせ先は下記３．（１）まで）

３．契約担当者及び入札参加申込期限

（１） 担当者 TEL　０２４－５３４－２１２１（代表）

（２） 参加申込 入札に参加を希望する者は、 までに

上記担当者に入札申込を行い、下記４の入札説明会に参加すること（入札参加申込は、

入札説明会当日の説明会場でも受け付ける）。

なお、申込みのない者および入札説明会不参加者の入札参加は認めない。

※受付時間 水～金曜日（祝日・事務所休日を除く）の10時～12時及び13時30分～17時

４．入札説明会の日時及び場所

（１） 日時・場所 於　　福島競馬場　事務所 2階小会議室

（２） その他 上記にて入札説明書（仕様書を含む）を配付する。

５．参加資格審査申請書類の提出

（１） 日時・場所 於　　福島競馬場　お客様課宛

６．参加資格審査結果の通知の日程及び方法

７．競争入札執行の日時及び場所

（１） 日時・場所 於　　福島競馬場　事務所 2階小会議室

本案件の実施に係る経費の総価をもって入札することとし、本会の予定価格の範囲内で最低金額を提示した

また、当該金額に1円未満の端数が生じた場合は、その端数を切り捨てた金額とする。

９．入札保証金及び契約保証金

全額免除する。

１０．入札の無効

（１） 本公告に示した入札参加資格を持たない者の行った入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

（２）

１１．入札書の記載金額について

１２．契約書作成の要否

契約締結にあたっては契約書を作成するものとする。

１３．その他

（１）本件入札は「低入札価格調査制度」が適用されるものとする。

（２）本入札に参加する者は予め「日本中央競馬会物品等入札心得」を熟読し、承諾したうえで入札しなければならない。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　掲載責任者　福島競馬場　副場長　植田　嘉奈子

令和3年1月15日（金）

10時00分令和3年1月15日（金）

10時00分

令和3年1月29日（金）

落札者が落札決定から契約締結までの期間に競争入札参加停止措置を受けた場合は、本入札に関する一切を
無効とする。

業者を落札業者とする。なお、入札書に記載する金額は消費税及び地方消費税を含むものとする。

落札決定にあたっては、入札書に記載された金額（消費税及び地方消費税を含む）をもって落札価格とするが、

契約に際しては、落札価格に基づき1時間・１ポスト当たりの単価をもって契約金額とする。

令和3年1月27日（水）　17時00分までに審査結果を通知する。

入札に参加する者は、参加資格審査申請書類を次により提出する。

※参加資格申請書類については、入札説明会にて説明する。

（３）前年の結果は、JRAホームページ内『工事・調達情報～物品の製造・購入、役務等の情報～結果公示』を参照のこと。

福島競馬場　お客様課（田澤）・総務課（千原）

当該入札の参加資格審査の結果、当該業務を確実に実施できると認められるもの。

10時00分

８．落札者の決定方法

令和3年1月22日（金） 12時00分

下記３に定める申込を行わない者は入札に参加できないものとする。

入　札　公　告

令和3年1月4日

令和3年度福島競馬場入場券等発売業務

「等級」が いずれかの等級

役務等契約

記

「建物管理等各種保守管理」または「その他」

審査基準」において